
 

                              DOLANSKÝ INFOLIST 

          Duben – Červen 2023  
 

Vážení občané, dovolujeme si Vám předložit přehledný plán akcí, které se budou konat v Dolanech 

v období dubna až června 2023. 

 

Duben 

• V neděli 1. 4. od 14,00 hodin se v areálu sportoviště v obecním domě uskuteční s panem PhDr. 

Hoblem VELIKONOČNÍ PÁSMO pro děti i dospělé. 

• V sobotu 15. 4. od 20,00 hodin se v obecní hospodě koná OBECNÍ PLES, na kterém zahraje 
hudební skupina Chorus. 

 

• V sobotu 21. 4. od 20,00 hodin se bude konat v místním hostinci ZÁBAVA, na které zahraje 
hudební skupina STRESOR. 

Informace Vám podá pan hostinský Kompas. 

 

• V neděli 30. 4. od 17,30 hodin pořádá Sbor dobrovolných hasičů a Obecní úřad 
ČARODĚJNICKÝ REJ, který proběhne v areálu sportoviště v obecním domě.  

 

• Sraz čarodějnických masek a kostýmů je v 17,00 hodin u rybníčka.  
Občerstvení zajištěno. 
Děti do 15 let buřta Zdarma. 
 
 
 
 

 
 
 



 

Květen 
 

• V sobotu 6. 5. se uskuteční v místním hostinci POUŤOVÁ ZÁBAVA, kterou pro Vás připravil 
obecní úřad a na které zahraje hudební skupina Party Gang. 

 

• Sbor dobrovolných hasičů provede v sobotu 13. 5. v 9,00 hodin SBĚR ŽELEZNÉHO ŠROTU. 
Šrot zanechte před domem nebo před hasičskou zbrojnicí. 

Zároveň SDH prosí své členy o pomoc při sběru šrotu. 
Sraz účastníků je v 8,55 hodin před OÚ. 
 

• V sobotu 20. 5. dopoledne bude proveden SBĚR NEBEZPEČNÉHO A VELKOOBJEMOVÉHO 
ODPADU. 

9,00 hodin – u kostela 
9,30 hodin – u odbočky ke hřbitovu 
(Časy jsou pouze orientační) 
 
Nebezpečný odpad: pneumatiky (osobní a bez disků), barvy, laky, autobaterie, monočlánky, léky, 
oleje, kyseliny, louhy – v původních obalech, obaly od barev, mastné hadry 
Dřevo: dřevěné skříně, dřevěný nábytek, dřevěné rámy oken (bez skel), dřevotřískový nábytek 
(zbytky kování, spojovací materiály, pryž nebo těsnění nejsou na závadu) 
Velkoobjemový odpad: matrace, linoleum, hadry, koberce, kočárky, nábytek obsahující čalounění 
nebo zabudované matrace, lyže, umyvadla, WC mísy, zrcadla. 
Kovy: kovové odpady 
Zpětný odběr: kompletní elektro zařízení, televize, počítače, monitory, zářivky, ledničky, osvětlení. 
NEVOZTE DO SBĚRU !!! Stavební suť, biologický odpad, sudy s asfaltem, eternit, odpad s azbestem 
a stavební izolační polystyren (expandovaný a extrudovaný polystyren). 
Časy jsou pouze orientační a je potřeba vyčkat příjezdu svozové techniky. 
 

• V sobotu 20. 5. se konají na obecní nádrži RYBÁŘSKÉ ZÁVODY. Dopolední závody jsou pro 
děti, odpolední závody jsou pro dospělé. 

Více informací Vám sdělí p. Kořínek Pavel na tel. č.:  777 003 063 nebo p. Zeman Aleš na tel. č.:  
602 111 786 
Tyto závody jsou URČENY POUZE PRO DOLÁŇÁKY!!! 
 

• V sobotu 27. 5. od 14,00 hodin se můžete zúčastnit úklidu okolí obce pod názvem 
“UKLIĎME ČESKO“ pod záštitou Sboru dobrovolných hasičů. 

 

Červen 

• V sobotu 3. 6. od 14,00 hodin je pro děti připravený DĚTSKÝ DEN, který organizuje Obecní 
úřad a Sbor dobrovolných hasičů. Konat se bude v areálu sportoviště v obecním domě. 

 

• V pátek 16. 6. od 17,00 hodin a v sobotu 17. 6. od 14,00 hodin pořádá Sportovní klub 
v areálu sportoviště v obecním domě OSLAVU SPORTU. 

 



 

 
 

 
 
 
90 let fotbalu  80 let hokeje 

 
 

 
 

➢ Program  
Pátek 16. 6. 
• v 17,00 hodin turnaj ve stolním fotbale 
• Hudební doprovod „DJ mládež“ 
 
Sobota 17. 6.  
• ve 13,00 hodin zahájení 
• od 14,00 hodin fotbalové utkání Dolany nyní vs Dolany dříve 
• v 17,00 hodin fotbalové utkání hokejistů Dolany vs Tesla HC Pardubice (bývalí ligoví hráči) 
• mezi přestávkami v utkáních ocenění sportovců 
• od 20,00 hodin večerní zábava 
 
Po oba 2 dny zajištěno občerstvení a atrakce pro děti. 

                                                   

 
• V sobotu 23. 6. se koná každoroční setkání „Dolany v Dolanech“. Toto setkání se uskuteční 

v DOLANECH u Jaroměře.    

 
Odjezd autobusem bude upřesněn. 
Zájemci se mohou hlásit do 12. 6. u p. Kamily 
Vrabkové na tel. č.: 733 650 316, email: 
Allexis©post.cz nebo obknihadolany©email.cz 
 
 

INFOAKTUALITY 

 
• 14. 10. v sobotu se uskuteční zájezd do DIVADLA HYBERNIA na muzikál ZPÍVÁNÍ V DEŠTI. 

Začátek představení je v 18,00 hodin. 
Cena vstupenky na představení : 450 Kč                                             
Autobus ZDARMA 
Zájemci se mohou hlásit do 5. 5. u p. Kamily Vrabkové na tel. č.: 733 650 316, email: 
Allexis©post.cz nebo obknihadolany©email.cz    
 
Odjezd autobusem bude ve 13,00 hodin od kostela a v 13,15 hodin ze hřiště. 
Pokud máte zájem o nějaké pamětihodnosti, můžeme odjet již dopoledne. Vše prosím sdělte p. 
Vrabkové. Program před představením upravíme dle Vás. 



 

MÍSTNÍ POPLATKY PRO ROK 2023 
 

❖ Poplatky za odvoz odpadu (popelnice) 
Dospělá osoba – 500 Kč/rok 
Rekreační objekt – 500 Kč/rok 
Dítě do 10ti let – Zdarma 
Osoba s průkazem ZTP – Zdarma 
Senioři nad 65 let – 400 Kč/rok 
 

❖ Poplatky za psy 
Pes a každý další pes – 70 Kč/rok 
 

❖ Příměstské tábory v areálu sportoviště 
p. Šaroch:  Všesportovní  17. 7. – 21. 7. 2023 
                     Hasičský         24. 7. – 28. 7. 2023 
p. Rawsthorne :  Angličtina a sport  31. 7. 2023 – 4. 8. 2023 
 

❖ Pronájem  
Pronájem společenské místnosti ve sportovním areálu je ponechán pouze pro místní občany a 
akce místních organizací.  
Od 1. 3. 2023 se navýšila cena nájmu na 1500 Kč + energie. Pronájem pro místní organizace je 
ZDARMA. 
Veškeré objednávky nájmu společenské místnosti ve sportovním areálu hlaste p. Fryntové na tel. 
č.:  776 736 375 
 
Obecní knihovna bude 05. dubna 2023; 12. dubna 2023; 03. května 2023; 31. května 2023 
UZAVŘENA.  
 

SPORTOVNÍ UTKÁNÍ VE FOTBALE 

Datum  Kdy   Čas                                   Utkání 
  25. 3.    So  16,00   SK Dolany – TJ Sokol Moravany 

    2. 4.   Ne  15,30   TJ Sokol Staré Čivice – SK Dolany 
    9. 4.   Ne  16,00   SK Dolany – Sokol Zdechovice 

  16. 4.    Ne  16,00   Tělovýchovná jednota Slavoj Choltice – SK Dolany 

  22. 4.   So  16,30   SK Dolany – Sportovní klub Selmice 
  29. 4.    So  16,30   TJ Sokol Kojice – SK Dolany 

    7. 5.    Ne  17,00    TJ Sokol Semín – SK Dolany 
  13. 5.   So  17,00   SK Dolany – Tělovýchovná jednota SOKOL Újezd 

  21. 5.    Ne  17,00   TJ Lipoltice – SK Dolany 
  28. 5.    Ne  17,00    SK Dolany – TJ Jiskra Rybitví 

    4. 6.    Ne  17,00   SK Řečany nad Labem 1920 – SK Dolany 

  11. 6.   Ne  17,00   SK Dolany – Tělovýchovná jednota Jankovice 

 


